令和２年３月２６日

選手・関係者 各位

公益財団法人日本レスリング協会

実 行 委 員 会

「ＪＯＣジュニアオリンピックカップ」「中止」のお知らせ

平素より、本協会の諸事業につきましては、格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本協会は、「新型コロナウイルス感染拡大防止」の観点から、４月開催予定の「ＪＯ

Ｃジュニアオリンピックカップ」につきまして、下記の２大会を「中止」することとなり

ましたのでお知らせします。

なお、２大会の参加料は返金しますので、手続き等については、後日、日本協会ＨＰに掲

載します。

皆様のご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

【大会名】「ＪＯＣジュニアオリンピックカップ」

１.ジュニアクイーンズカップ・レスリング選手権大会

（１）期 間：４月１０日（金）～１２日（日）

（２）会 場：駒沢体育館

２.全日本ジュニアレスリング選手権大会

（１）期 間：４月２４日（金）～２６日（日）

（２）会 場：横浜文化体育館

以上